
 
 
 
 
 

 Página 1 de 1 

 

DECRETO Nº 6891/2018 
 

Correção de nome de membro do 
Conselho Municipal de Esporte e Lazer 
(CMEL).  

 

Considerando o Memorando n° 003/2018, do Conselho Municipal de Esportes e Lazer 
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, que solicita a correção do nome de membro do 
Conselho Municipal de Esportes e Lazer (CMEL) 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso das atribuições que lhe confere o inciso 
VI, do art. 68, da Lei Orgânica Municipal. 

DECRETA: 

  Art. 1º Corrigir o nome do membro do Conselho Municipal de Esportes e 
Lazer de Itajubá (CMEL). 

 De: 
Representantes da Sociedade Civil 

I. Representante de Associações de Bairros / CAMURI 
  Suplente: Claudio José Alencar 

Para: 
Representantes da Sociedade Civil 
 Representante de Associações de Bairros / CAMURI 

  Suplente: José Claudio de Alencar Costa 

  Art. 2º Revogada as disposições em contrário este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação. 

 Itajubá, 26 de fevereiro de 2018. 

 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 

Prefeito Municipal 
 
 

RENAN LONGUINHO DA CUNHA MATTOS 
Procurador Jurídico do Município 

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 
ALFREDO VANSNI HONÓRIO 
Secretário Municipal de Governo 


		2018-03-12T17:41:16-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




